4

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	14
	»
	03
	20
	14
	г.

	№
	[bookmark: _GoBack]1734

О внесении изменения
в постановление Администрации города от 17.08.2006 № 1894
«О комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций города Сургута
в чрезвычайных ситуациях
и военное время»

В соответствии с федеральными законами от 21.12.1994 № 68-ФЗ               «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного            и техногенного характера» (с изменениями от 28.12.2013), от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне» (с изменениями от 02.07.2013), распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями), в связи с изменением кадрового состава:
1. Внести в постановление Администрации города от 17.08.2006 № 1894 «О комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций города Сургута в чрезвычайных ситуациях и  военное время» (с изменениями от 04.02.2008 № 242, 14.12.2010 № 6868, 07.08.2012 № 6054, 08.04.2013 № 2289) изменение, изложив приложение 1 к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Сафиоллина А.М.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов

Приложение
к постановлению
Администрации города
от ____________ № _________

Состав
постоянно действующей городской комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций города Сургута в чрезвычайных ситуациях
и военное время

1. Группа руководства:
	Сафиоллин
Алексей Маулитжанович
	-
	заместитель главы Администрации города, председатель комиссии

	Иванов
Александр Леонидович
	-
	заместитель главы Администрации города, заместитель председателя комиссии

	Лазарева
Ирина Юрьевна

	-

	начальник управления инженерной инфраструктуры департамента город-ского хозяйства, помощник председа-теля комиссии

	Мигда
Татьяна Юрьевна

	-
	заместитель директора департамента финансов, помощник председателя комиссии

	Мацев
Владимир Александрович
	-

	начальник специального отдела, помощник председателя комиссии

	Шишков
Игорь Владимирович

	-

	ведущий специалист отдела по защите населения и территории города
от чрезвычайных ситуаций управления  по делам гражданской обороны и чрез-вычайным ситуациям, секретарь комиссии

2. Группа по подготовке восстановительных работ организаций топливно-энергетического комплекса, промышленного производства и транспортной системы:

	Сеничев
Виктор Михайлович
	-
	начальник управления дорожно-транспортного управления департамента городского хозяйства, начальник группы

	Гаврикова
Дарья Анатольевна
	-
	начальник управления потребитель-ского рынка и развития предприни-мательства департамента по эконо-мической политике, помощник начальника группы

	Гончар
Станислав Анатольевич
	-
	директор Сургутского городского муниципального унитарного пред-приятия «Горводоканал», помощник начальника группы

	Юркин
Василий Николаевич

	-
	директор Сургутского городского муниципального унитарного пред-приятия «Городские тепловые сети», помощник начальника группы

	Пак Мен Чер
	-
	генеральный директор общества
с ограниченной ответственностью «Сургутские городские электриче-ские сети», помощник начальника группы (по согласованию)

	Буланов
Александр Николаевич
	-
	главный инженер, первый замести-тель генерального директора откры-того акционерного общества «Сургутнефтегаз», помощник начальника группы (по согласованию)

	Мосягин
Михаил Николаевич
	-
	главный инженер, первый замести-тель генерального директора обще-ства с ограниченной ответственно-стью «Газпром трансгаз Сургут»,  помощник начальника группы
(по согласованию)

	Антышев
Владимир Иванович
	-
	заместитель главного инженера филиала Сургутские электрические сети открытого акционерного обще-ства энергетики и электрификации «Тюменьэнерго», помощник началь-ника группы (по согласованию)

3. Группа по защите населения и обеспечения его жизнедеятельности:

	Томазова
Анна Николаевна

	-
	заместитель директора департамента образования, начальник группы

	Ерёмина
Татьяна Александровна

	-

	начальник отдела муниципального заказа и комплексной безопасности объектов департамента культуры, молодёжной политики и спорта, помощник начальника группы

	Мокринская
Ирина Анатольевна
	-

	начальник отдела комплексной застройки территорий города депар-тамента архитектуры и градострои-тельства, помощник начальника группы

	Панушина
Марина Константиновна
	-
	начальник отдела организации управ-ления инженерной инфраструктурой департамента городского хозяйства, помощник начальника группы

	Гончаров
Вячеслав Витальевич
	-
	ведущий специалист отдела
по защите населения и территории города от чрезвычайных ситуаций управления по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям, помощник начальника группы

	Макарова
Лариса Анатольевна
	-
	заместитель главного врача по меди-цинской части для работы по ГО
и МР бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автононого округа – Югры «Сургутская город-ская станция скорой медицинской помощи», помощник начальника группы (по согласованию)

4. Группа по устойчивости управления:

	Воробьев
Аркадий Александрович

	-
	начальник управления общественных связей, начальник группы

	Бурик
Николай Юрьевич

	-
	заместитель начальника управления связи и информатизации, помощник начальника группы

	Попик
Вадим Николаевич
	-
	заместитель директора по развитию бизнеса Уральского филиала общества с ограниченной ответственностью «Нет Бай Нет Холдинг», помощник начальника группы (по согласованию)